РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                            КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙРЫБИНСКИЙ   РАЙОН

     АДМИНИСТРАЦИЯ  ДВУРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.05.2016г.                              с. Двуречное                                                  № 40-п

О перераспределении земельного участка с кадастровым номером 24:32:3501004:79 и формировании земельного участка, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Двуречное, ул. Зеленая, 20-1 с утверждением схемы его расположения на кадастровом плане территории

На основании статей 11.7, 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3.1, 3.3 Федерального  закон № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета, учитывая проведенные кадастровые работы в отношении земельного участка, выполненные ООО «Луч-Энергия»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перераспределить земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 24:32:3501004:79 площадью 3855 кв.м, расположенного по адресу: Красноярский край, р-н Рыбинский, с. Двуречное, ул. Зеленая, д. 20, квартира 1, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

           2. Сформировать земельный участок из земель населенных пунктов площадью 2000 кв.м с видом разрешенного использования – жилая застройка, местоположением: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Двуречное,               ул. Зеленая, 20-1. Территориальная зона – «Ж-1» Зона «Жилая усадебная застройка

           3. Утвердить схему расположения вышеуказанного земельного участка на кадастровом плане территории.

  4. Срок действия постановления составляет два года.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Двуреченского

сельсовета                                                                                                 С.А.Дыбов